
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 
uzavřené dne 4.9.2018 podle § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") na 
zakázku S názvem: 

Dodávka atypového nábytku do novostavby mateřské školy Za Branou V Pacově 

I SMLUVNÍ STRANY 

l.1 Kupující: 

Město Pacov 
se sídlem: Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
jednající: lng. Lukášem Vlčkem - starostou, Tomášem Kocourem - místostarostou 
právní forma: 801 - obec 
IČ; 00248789 
Bankovní Spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 565 455 111 
Fax: 565 455 155 
E-mail: 
Web: wWw.meStopacov.cZ 

dálejen kupující 

l.2 Prodávající: 

MY DVA group, a.s. 
se sídlem: Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 
spisová značka: oddíl B, vložka 15924 vedená Městským soudem v Praze 
ıčz 29030684 
Dıčz CZ29030684 
zastoupená: 
Miroslavem Pszczólkou, statutárním ředitelem společnosti 
bankovní spojení 
číslo účtu: 
telefon: 220 190 630 (Praha), 541 243 558 (Brno) fax: 
e-mail: ............................................................................................................................. _. 

Zástupce: 
Miroslav Pszczólka ve věcech smluvních (tel.) 
ve věcech technických (tel) 

dále jen prodávající 

ıı PŘEDMĚT DODATKU 
II.1 Smluvní Strany se dohodly na uzavření dodatku č.1 ke shora uvedené kupní Smlouvě. 
||.2 Předmětem dodatku je nepodstatná změna závazku z výše uvedené kupní Smlouvy, která je 

realizována na základě ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) bod 1. zákona č. 134/2016 Sb.,

1



o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Důvodem nepodstatné změny 
závazku ze smlouvy jsou dodatečné dodávky (vícepráce), které vznikly v souvislosti 
Sprováděním předmětu smlouvy. Důvod vzniku jednotlivých položek víceprací je uveden 
v oceněném rozpočtu, který tvoří přílohu tohoto dodatku. Hodnota změny činí 9,2 % původní 
hodnoty závazku. 

||.3 Vsouvislosti Snepodstatnou změnou závazku dochází ke změně článku |||.1. a to: 
Z původního znění: 

Smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní dodávku zboží Specıfikováného touto 
smlouvou dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., O cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
ve výši: 

Celková cena včetně DPH 3 990 582,06 Kč 
DPH 692 580,36 Kč 

Celková cena bez DPH 3 298 001,70 Kč 

na nové znění: 

Smluvní strany se dohodly na ceně za kompletní dodávku zboží specıfikovaného touto 
smlouvou dohodou dle Zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
ve výši: 

Celková cena včetně DPH 4 357 683,23 Kč 
DPH 756 292,13 Kč 
Celková cena bez DPH vč. víceprací 3 601 391,10 Kč 
+ vícepráce 303 389,40 Kč 
Celková cena bez DPH 3 298 001, 70 Kč 

ııı ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

lll.1 Dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, Z nichž prodávající i kupující obdrží každý po dvou 
vyhotoveních. 

lll.2 Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, tohoto dodatku svým podpisem. 

IV PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

V Pacově dne 15.10.2018 
l l 

V Praze dne 15.10.2018 

Kupující: 
1 1 

Prodávající MY DVA group a.s. 

lng. Lukáš Vlček Miroslav Pszczólka 
starosta 

l l 

Statutární ředitel společnosti

2



INTERIÉR MATEŘSKÉ ŠKOLY ZA BRANOU v PAc0vÉ - ATYPo\/Ý NÁBYTEK 

Ik K_ cena celkem v Kč bez 

bez DPH - puvodni 
víceprací 

ozn. prvku název prvku umístění počet ks cena/kus - původní cena ce en) V C, Vícepráce vícepráce celkem cena/kus nová DPH se Zahrnutím Důvüđ V1I1Í|‹U VÍCEWHCÍ 

A 1 víceúčelová Skříň A E A.02, E.02 62 312,50 124 625,00 Kč 3 000,00 6 000,00 65 312,50 130 625,00 
A 2 víceúčelová Skříň C C.02 71 214,30 71 214,30 Kč 429,00 429,00 71 643,30 71 643,30 

A 3 víceúčelová Skříň B B.02 64 571,40 64 571 ,40 Kč 3 429,00 3 429,00 68 000,40 68 000,40 
A 4 víceúčelová skříň D 0.02 64 500,00 64 500,00 Kč 3 429,00 3 429,00 67 929,00 67 929,00 

Zadavatel požadoval provedení desky S otvory Z laminátu a mdf Z 

důvodu odlehčení dvířek a lepší prodyšnosti a větrání celé Skříně a 

tím lepších hygienických vlastností. 

A 5 Skřiň na matrace a lůžkoviny A A.09 
19 500,00 

19 500,00 Kč 
33 766,40 33 766,40 53 266,40 53 266,40 

A 6 Skřiň na matrace a lůžkoviny C C.09 
72 845,70 

72 845,70 Kč 
63 118,00 63118,00 135 963,70 135 963,70 

A 7 skříň lehátka a lůžkoviny E E.09 
66 214,30 

66 214,30 Kč 
59 598,00 59 598,00 125 812,30 125 812,30 

A 8 skříň na matrace a lůžkoviny B D B.02, 0.02 
41 357,10 

82 714,20 Kč 
45 310,00 90 620,00 86 667,10 173 334,20 

Původní projektová dokumetnace neřešila povrchovou úpravu 
dýhovaných desek, Zadavatel požadoval provedení povrchové 
úpravy ve vysoke' kvalitě, dále Zadavatel požadoval osadit Skříně 
lepším kováním S delší životností než bylo v projektové dokumetnaci 
Z důvodu bezpečnosti dětí, Zadavatel požadoval Změnu dýhy Z 

důvodu toho, aby dýhu použitou na Skříně Sladil S dveřmi, které již 
do interiéru osadila Stavebnífírma. Zadavatel požadoval kvalitnější 
hranu, než byla v púdovní projektové dokumentaci. 

a skříňky do šatny - š. 1800 A.01, B.01, C.01, D.01, E.01 

8 542,60 
85 426,00 Kč 

8 542,60 85 426,00 
A 9 

b skříňky do šatny - š.2400 A.01, B.01, C.01, D.01, E.01 

9 625,00 

192 500,00 Kč 
9 625,00 192 500,00 

V původním rozpočtu bylo chybně označeno členění skříněk a tím 
pádem íjejich počet. Správně má být Skříňka 9a označena jako 
Skříňka do šatny - š. 600 V počtu 10 kusů a Skříňka 9b označena jako 
š. 1200 a má být v počtu 30 kusů. Dopad na cenu nenížádný, nebot' 
Sejedná o Stejný objem plnění. Došlo pouze ke Změne clenění bloků 
Skříňek. 

A 10 
magnetické naštěnk y v šatnách, viZ. pohledy 
IK a JL obou typů pavilórıü 

A.01, B.01, C.01, D.01, E.01 
7 398,40 

147 968,00 Kč 
7 398,40 147 968,00 

A 11 skříň na hygienické potřeby A.10, B.09, C.10, D.09, E.10 9 100,00 91 000,00 Kč 9 100,00 91 000,00 

A 12 přepážka WC A.10, B.09, C.10, D.09, E.10, 2.05 3 571,40 103 570,60 Kč 780 00 22 620,00 4 351,40 128 190,80 
Zadavatel požadoval přidat jednu nohu navíc - Z důvodu lepší statiky 
a tím větší bezpečenosti dětí. 

A 13 relaxační koutek S k nihovnou B.02, C.09, D.02, E.09 26 500,00 106 000,00 Kč 26 500,00 106 000,00 
A 14 dětská kuchyňka A.02, B.02, C.02, D.02, E.02 18 284,70 91 423,50 Kč 18 284,70 91 423,50 

a dětský nábytek ke kuchyňce -I avice velká A.02, B.02, C.02, D.02, E.02 13 285,00 66 425,00 Kč 1 180,00 5 900,00 14 465,00 72 325,00 

A15 b dětský nábytek ke kuchyňce -I avice malá A.02, B.02, C.02, D.02, E.02 12 143,00 60 715,00 Kč 1 180,00 5 900,00 13 323,00 66 615,00 

Zadavatel požadoval použít kvalìtnejsí hranu Z důvodu Zajištěnívětší 
bezpečností dětí. 

c dětský nábytek ke kuchyňce - policový díl A.02, B.02, C.02, D.02, E.02 2 714,30 54 286,00 Kč 2 714,30 54 286,00 
d dětský nábytek ke kuchyňce - stolek A.02, B.02, C.02, D.02, E.02 2 114,30 21 143,00 Kč 2 114,30 21 143,00 

A 16 dětský ponk A.02, B.02, C.02, D.02, E.02 2 793,00 13 965,00 Kč 2 793,00 13 965,00 

A 17 vozík na nádobí A.02, B.02, C.02, D.02, E.02 4 585,70 22 928,50 Kč 4 585,70 22 928,50 

A 18 vozík na výtvarné potřeby A.02, B.02, C.02, D.02, E.02, 2..01 5 385,70 32 314,20 Kč 5 385,70 32 314,20 

A19 Skřiň pro učitelky "a" A.02, C.02, E.02 5 785,70 20 357,10 Kč 6 785,70 20 357,10 
A20 Skřiň pro učitelky "b" B.02, D.02 4 542,80 18 571,20 Kč 4 642,80 18 571,20 

A 21 Skřiň pro učitelky "c A.02, E.02 10 571,40 21 142,80 Kč 10 571,40 21 142,80 

A 22 Skřiň pro učitelky "d A.02, E.02 9 000,00 18 000,00 Kč 9 000,00 18 000,00 

A 23 Skřiň pro učitelky "e" C.02 8 714,30 8 714,30 Kč 8 714,30 8 714,30 

A 24 Skřiň pro učitelky 'T' B,02 13 071,40 13 071,40 Kč 13 071,40 13 071,40 

A 25 Skřiň pro učitelky "g D.02 13 071,40 13 071,40 Kč 13 071,40 13 071,40 

A 26 Iogopedický koutek C.02 11 800,00 11 800,00 Kč 11 800,00 11 800,00 

A 27 stül pro učitelku A.02, B.02, 0.02, D.02, E.02, 2..01 5 542,80 39 856,80 Kč 1 430,00 8 580,00 8 072,80 48 436,80 Zadavatel požadoval přídatjeden Iub navíc. 

A 28 pavilonová kuchyňka ACE A.03, 00.3, E.03 37 250,00 111 750,00 Kč 37 250,00 1 11 750,00 

A 29 pavilonová kuchyňka BD B.03, D.03 54 571,40 109 142,80 Kč 54 571,40 109 142,80 
A 30 pracovní kout S úlož ným prosto rem ACE A.05, C.05, E.05 10 571,40 31 714,20 Kč 10 571,40 31 714,20



Ĺıložná Skříň ACE A.05, C,05, E.05 22 785,70 68 357,10 Kč 22 785,70 68 357,10 
pracovní kout S úložným prostorem BD B.05, 0,05 10 571,40 21 142,80 Kč 10 571,40 21 142,80 

Ĺıložná Skříň BD B.05, 0,05 31 142,80 62 285,60 Kč 31 142,80 62 285,60 

parapetjednoduchý A.09 2 171,40 2171,40Kč 2 171,40 2 171,40 

parapetní police krátká B.02, C.09, D.02, E.09 13 571,40 54 285,60 Kč 13 571,40 54 285,60 

parapetní police dlouhá A.02, B.02, C.02, D.02, E.02 85 875,00 429 375,00 Kč 85 875,00 429 375,00 

kuchyňský kout 1.01 27 285,70 27 285,70 Kč 27 285,70 27 285,70 

úložná Sestava S pracovním stolem 1.07 20 714,00 20 714,00 Kč 20 714,00 20 714,00 

úložná Sestva - účetní 1.07 17 571,40 17 571,40 Kč 17 571,40 17 571,40 

parapet okna 1.07 1 214,30 1 214,30 Kč 1 214,30 1 214,30 

počítačový stolek S rozhlasem 1.08 9 285,70 9 285,70 Kč 9 285,70 9 285,70 

úložná Sestava - Sborovna 1.08 23 242,80 23 242,80 Kč 23 242,80 23 242,80 

parapet okna 1.08 1 728,50 1 728,50 Kč 1 728,50 1 728,50 

pracovní stůl 1.09 8 000,00 8 000,00 Kč 8 000,00 8 000,00 

úložná sestava - ředitelka 1.09 26 142,90 26 142,90 Kč 26 142,90 26 142,90 

úložná sestava boční 1.09 8 000,00 8 000,00 Kč 8 000,00 8 000,00 

deska S věšáky 1.09, A.05, B.05, C.05, D.05, E05 1 571,40 9 428,40 Kč 1 571,40 9 428,40 

konferenční stolek 1.09 3 357,10 3357,10Kč 3 357,10 3 357,10 

parapet okna 1.09 2 357,00 2 357,00 Kč 2 357,00 2 357,00 

věšák - šatna 1.06 2 028,60 2 028,60 Kč 2 028,60 2 028,60 

kuchyňský kout- denní místnost 1.22 23 142,90 23 142,90 Kč 23 142,90 23 142,90 

kuchyňský kout- učebna 2 2.02 49 428,60 49 428,60 Kč 49 428,60 49 428,60 

kuchyňský kout- učebna 3 2.03 60 714,30 60 714,30 Kč 60 714,30 60 714,30 

parapet okna - denní místnost 1.22 1 357,20 1 357,20 Kč 1 357,20 1 357,20 

parapet okna - kancelář kuchař 1.26 1 480,00 1 480,00 Kč 1 480,00 1 480,00 

policová skříňka na výrobky 2.03 5 580,00 5 580,00 Kč 5 580,00 5 580,00 

informační system - názvy oddělení 800,00 1 600,00 Kč 800,00 1 600,00 

informační system - označení tříd 115,00 575,00 Kč 115,00 575,00 

informační system - typ místností 79,00 711,00 Kč 79,00 711,00 

grafika umýváren A.10, B.09, C.10, D.09, E.10 1 055,00 127 800,00 Kč 1 055,00 127 800,00 
SPOTŘEBIČE 0,00 0,00 

myčka A.03, B.03, C.03, D.03, E.03 10 479,00 
52 395,00 Kč 10 479,00 52 395,00 

chladnička S rnrazničkou A.03, B.03, C.03, D.03, E.03, 1.01 
5 490,00 

32 940,00 Kč 
5 490,00 32 940,00 

elektrická trouba B.03, C.03, D.03, E.03, 2.02 
13 190,00 

65 950,00 Kč 
13 190,00 65 950,00 

mikrovlnná trouba A.03, B.03 1 656,00 3 312,00 Kč 1 656,00 3 312,00 

Základ pro DPH 3 298 001,70 Kč 

DPH 21% 692 580,36 Kč 

Cena celkem S DPH 3 990 582,06 Kč 

vícepráce celkem: 303 389,40 Kč bez DPH 

Základ pro DPH se Zahrnutím víceprací 

DPH 21"/n 

Cena celkem S DPH


